WEB
04/2019 www.ctmeca.com - Tel. 011 760 95 05
Molla a gas
inoxGSI
- Molla a gas inox
-  Materiali:
Corpo e stelo: inox
Puntale: inox
-  Funzionamento in compressione
-  Fluido di riempimento: azoto-olio
-  T° di utilizzo: da -20° a 80°
-  Lunghezza di ammortizzamento
(con olio):
Dimensione 6: circa 10 mm
Dimensione 10: circa 20 mm
-  Tolleranza di riempimento:
da -20N a +40N
Importante: durante l'utilizzo
lo stelo deve essere rivolto verso
il basso
.Opzioni.
-  A partire da 5 pezzi,
forza preregolata secondo le vostre esigenze
Dimensione 6: da 10N a 400N
Dimensione 10: da 80N a 1.300N
.Applicazioni.
-  Apertura e chiusura del cofano più agevole
-  Minore sforzo
N
A
P
ØD2
Corsa L+/-2mm  uscita stelo
ØD1
P
Spessore E
400 N
inox
Forza Prezzo unit.
Codice Corsa L ØD1 ØD2 ØN A P E (N) da 1 a 2
Dimensione 6
GSI-15-060-50 60 149 15 6 6,1 10 16 6 50 258,71 F
GSI-15-100-80 100 229 15 6 6,1 10 16 6 80 272,18 F
GSI-15-150-100 150 329 15 6 6,1 10 16 6 100 295,24 F
Dimensione 10
GSI-22-50-80 50 164 22 10 8,1 14 20 10 80 317,75 F
GSI-22-100-100 100 264 22 10 8,1 14 20 10 100 334,62 F
GSI-22-150-200 150 364 22 10 8,1 14 20 10 200 353,27 F
GSI-22-200-300 200 464 22 10 8,1 14 20 10 300 373,47 F
GSI-22-250-400 250 564 22 10 8,1 14 20 10 400 385,12 F
Dimensioni in mm
SCONTI PER QUANTITÀ
Qtà 1+ 3+ 6+
Sc. Prezzo -20% Su richiesta